
第4回 横須賀・三浦100km・63km
みちくさウルトラマラソン
大会延期についてのお詫び

新コロナウイルス感染の拡大に伴い、当団体では5月30日（土）

「第4回 横須賀・三浦100㎞・63㎞みちくさウルトラマラソン」について、

関係組織・団体と開催可否を協議してまいりました。

しかし4月7日（火）に政府より7都府県を対象に新型コロナ緊急事態宣言が出された事から、

本大会もランナーの皆様・大会スタッフ、そしてコース地域の住民の安全を最優先に考え、

「横須賀・三浦100km・63kmみちくさウルトラマラソン」大会延期を決断いたしました。

延期の日程は来年2021年5月または6月を予定し、横須賀市・三浦市と協議の上で

今年12月には詳細を発表する予定です。

エントリーされた皆様におかれましては、今大会のエントリーをそのまま移行し、

お預かりした参加費は来年度大会へと充当させて頂きます。

従いまして、今大会にエントリーされた方は来年度大会に無料でご参加いただけることになります。

しかしながら今大会に向けてトレーニング・日程調整された方々、また来年の大会の予定が不明の方々には、

来年度大会に参加する事が難しい場合もあるかと思われます。そのようなケースに対応すべく、

参加費の半額をご返金するキャンセル受付期間を5月10日(日)まで延長いたします。

キャンセルをご希望の方は事務局へと、以下項目をメールまたは FAXにてご連絡ください。

1. 氏名 ［ふりがな］

2. エントリーに利用された方法

　［ランネット・スポーツエントリー・走援隊HP・大会申込書郵送のいずれか］

3. エントリー種目 ［100km ・ 63km A ・ 63kmB）

4. ご返金先の口座情報 ［金融機関名］［支店名］［種別］［口座番号］［口座名義（カタカナ）］

5. 連絡先電話番号

メール：info@michikusa-ultra.com FAX：045-541-9019

一刻も早く感染が終息し、感染された方々も無事に回復されます事を心よりお祈り申し上げますと共に、
再び皆様にお会いする事が出来る日を楽しみにお待ちいたしております。

みちくさマラニック走援隊   代表：小野道章


